Model No.MR007G Akku-Baustellenradio




Model No.MR007G Akku-Baustellenradio

IALtlrke Teile-Nr. Beschreibung ﬁ:cs:mfa Anzah ::eu/A Notiz 1 Notiz 2
arkeit
001 SE00000521 |Schraube 3x8 4
002 |[SE00001041 |Elektronikbaustein A 1 *
002-1 | SE00001324 |PCB A ASS'Y < 1
003 |SE00000521 [Schraube 3x8 8
004 |SE00001042 |Elektronikbaustein C 1
005 |SE00000521 |Schraube 3x8 8
006 |SE09064161 |Schraube M4x16 4
007 |SE00001043 |Frontblende kpl. 1
007 INC. 8-11,16
008 SE00000968 |Tastenleiste Power 1
009 SE00000969 |Tastenleiste Preset 1
010 |SE00001044 |Taste Senderautomatik 1
011 SE00001039 |Abdeckung USB/AUXIN 1
012 SE00000972 | Elektronikbaustein P 1
013 SE00000750 |LED-Fihrung Links 1
014 |SE00000972 |Elektronikbaustein P 1
015 |SE00000751 [LED-FUuhrung Rechts 1
016 |SE00000973 |[Taste EQ 1
017 |SE00000754 |Scheibe 1
018 |SE00000755 [Mutter 1
019 |SE21B1110A |[Ring 1
020 |SE00001045 |Einstellknopf 1
021 SE00000975 | Dichtung f. Frontblende 1
022 |SE00000976 |Rahmen f. Frontblende 1
023 |SE00000977 |Stossschutz Frontblende 1
024 | SE00000160 |Schraube PTHE6x47 CR 4
025 |SE00000980 |[Frontbigel 2
026 SE00000981 | Stossschutz Links 1
027 |SE00000982 |Stossschutz Rechts 1
028 |SE00000709 |Schraube 6x33 2
029 SE00000983 | Stossschutz Ruckseite 1
030 |SE00000984 |Verriegelungsplatte 1
031 SE00000985 | Stift 2x89 1
032 |SE00000536 |[Verriegelungsplatte B 1
033 |SE00000987 |Batteriefachdeckel kpl. 1
033 INC. 30-32,34,35
034 |SE00000539 |Stift 2x77 1
035 |SE00000872 |[Schild XGT 1
036 |SE00000990 |Stift 1
037 |SE00000521 |Schraube 3x8 4
038 |SE00000991 |Dichtung f. Batteriefachdeckel 1
039 |SE00000176 |Schraube PTHE6x20 CR 1
040 |SE00000715 |Schraube 6x17 1
041 SE00000993 | Griffhalter Links 1
042 |SE00000994 |Griff 1
043 |SE00000184 |Feder 2
044  |SE09994007 [Kugel 2
045 SE00001048 | Griffhalter m. DAB-Antenne 1




046 |SE00000176 |Schraube PTHE6x20 CR 1
047 |SE09994007 |Kugel 2
048 |SE00000184 |Feder 2
049 |SE00000716 |Schraube 7x16 1
050 |SE00000717 |Schraube 10,8x4,5 1
051 SE00000997 |Lautsprecherabdeckung Links 1
052 |SE00000521 |Schraube 3x8 2
053 |SE00000521 |Schraube 3x8 4
054 SE00000728 |Lautsprecher 2,5" 1
055 |SE00000729 |[Lautsprecherdichtung 2,5" 1
056 |SE00000521 |Schraube 3x8 6
057 |SE00000998 |[Lautsprecherhalter Links 1
058 SE00001049 |Elektronikbaustein | 1
059 |SE00000521 |Schraube 3x8 4
060 |SE00001000 |[Dichtung 1
061 SE00000718 | Griffplatte Links 1
062 |SE00001050 |Gehduse 1
063 | SE00000445 |Schraube 3x45 2
064 |SE00000722 |Griffplatte Rechts 1
065 |SE00001004 |Dichtung 1
066 |SE00001000 |[Dichtung 1
067 |SE00000521 |Schraube 3x8 2
068 |SE00001052 |[Elektronikbaustein F 1
069 |SE00001006 |Lautsprecherhalter Rechts 1
070 |SE00000521 |Schraube 3x8 7
071 SE00000729 |Lautsprecherdichtung 2,5" 1
072 |SE00000728 |Lautsprecher2,5" 1
073 | SE00000521 |Schraube 3x8 4
074 |SE00001007 |Lautsprecherhalter Rechts 1
075 SE00000726 |Abdeckung DC-Buchse 1
076 |SE00000404 [Schraube 3x14 1
077 | SE00000521 |Schraube 3x8 2
078 |SE00000785 |Elektronikbaustein G 1
079 |SE00000193 |Schraube M3x10 5
080 |SE00000521 |Schraube 3x8 2
081 SE00000735 | Platte 1
082 |SE09064161 |Schraube M4x16 2
083 SE00000734 |Lautsprecherplatte 1
084 |SE00000736 |Schraube 3x10 2
085 SE00000738 |Lautsprecherdichtung 4" 1
086 |SE00001010 |Lautsprecher 4" 1
087 |SE09064161 |Schraube M4x16 4
088 |SE00001011 |Lautsprecherabdeckung Unten 1
089 |SE00000741 |Schraube 3x8 4
090 |SE00001053 |Elektronikbaustein D+M 1
091 SE00000521 [Schraube 3x8 4
092 |SE00001054 |Kontaktplatte XGT 1
093 |SE00000193 |Schraube M3x10 5
094 |SE00000948 |Kontaktplatte LXT 1
095 |SE00000521 |Schraube 3x8 2
096 |SE00001055 |Kontaktplatte CXT 1
097 |SE00000521 |Schraube 3x8 2




098 SE00000195 |Kabelbinder 100mm 2
099 [SE00001015 |Gehausedichtung 1
A01 SE00000679 |Steckernetzteil 1

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an.

Druckdatum 01/17/2025



